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حرف مردم
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ــرادی که وارد بــورس شدین چند ماهه  •  اف
سودهای کلان به جیب زدین حالا چند روز 

بورس ریزش داره صدای همتون دراومده!
با همین فرمون بریم جلو چند وقت دیگه  •

تعداد بنگاه های مثلا مشاور املاک از تعداد 
ــه. نظارت  مــنــازل مسکونی بیشتر مــی ش

کجاست؟
 می خواستم بدونم افزایش حق مسکن  •

کارگری که قرار بود از تیر ماه اجرا بشه چی 
شد؟ مرداد ماه هم تموم شد!

 لطفا گوشه چشمی هم به ما معلمان زحمت  •
کش غیر انتفاعی داشته باشید، ما هم معلم 
هستیم با هشت ماه حقوق ۵۰۰ هزارتومانی 

و چند روز بیمه در ماه، لطفا صدای ما باشید.
 آیا مسئولی هست که مشکل ما را حل کند و  •

سپرده های بلوکه شده ما را که از بانک قوامین 
گرفته، برگرداند؟

 واقعا نمی دونم چه فرقی در این مملکت بین  •
کارمندان دولت و کارگران بخش خصوصی 
وجود داره که باید حقوق آن ها سه برابر یک 
کارگر باشه؟ برای تصمیم گیرندگان متاسفم.

 قرار بود سهام شستا را برای بازنشسته های  •
خبری  هنوز  امــا  بگیرند  اجتماعی  تامین 

نیست. لطفا پیگیری کنید.
 آگهی در دیوار ثبت کردم و مبلغ۳۰ هزار  •

تومان برای آن پرداخت کــردم. بعد از واریز 
وجه پیامی آمد که شما از حد مجاز آگهی عبور 
کرده اید و باید هزینه سالانه پرداخت کنید. 
وارد لینک شدم درخواست۲۰۰۰تومان 
برای حق عضویت سالانه کرده بودند اما بعد 
از پرداخت، ۲۷۲۵۰۰ از حسابم کسر شد! 
بعد هم  گفتند درگاه جعلی بوده و دیوار اطلاع 
رسانی کرده ولی چنین چیزی اطلاع رسانی 

نشده بود.
 فعلا که ترامپ درقضیه کرونا شجاع ترین  •

حاکم است که ماسک نمی زند و ترس ازکرونا 
را از مردم وشهروندانش دور می کند.

ــنـــاس بــــرای بــانــک ها  • ــرا حـــق الـ ــاهـ  ظـ
ــداز  ــدارد! ســال۷۶حــســاب پــس ان معنی نـ
با۱۰هزارتومان توی بانک ملی باز کردم. آن 

زمان حقوق کارگر ماهی ۲۰هزارتومان بود.
حالا رفتم بانک میگه: حسابت رو بستیم. 
پولت هم  صرف هزینه های نگهداری حساب 

شده!
 دلیل حذف شماره کارکرد پیشین و فعلی  •

کنتورهای آب، برق و گاز از صورت حساب های 
الکترونیکی چیست؟ مردم حق دارند بدانند 
مصرفشان چقدر بوده است؟ مدام اخطار قطع 
هم ارسال می شود.  مسئولان مربوط که به 
هیچ وجه پاسخ گو نیستند. لطفا شما پیگیری 
کنید تا کرونا بهانه ای برای سر کیسه کردن 

مشترکین نباشد.
با  • هستم  شیمیایی  درصـــد   ۲۰ جــانــبــاز 

خانواده ای چهار نفره و بدون درآمد با کمک 
معیشت ۸۵۰ هــزار تومان در مــاه. واقعا با 
همین وضعیت فعلی خودم به جز بیماری های 
دیگرم که در ۵۰ سالگی یکی یکی به سراغم 
می آید، آیا مسئولین نمی خواهند برای ثانیه 
ای خود را جای بنده و امثال بنده بگذارند که 

چگونه سرافکنده در برابر خانواده هستیم؟
 آقایان شورای محترم نگهبان! فرق احتکار  •

مسکن با کالاهای ضــروری مــردم چیست؟ 
امیدوارم مصوبه اخیر مجلس درباره مالیات از 
خانه های خالی بین مجلس و شورای نگهبان 
زیــاد پاسکاری و دست آخر به دولــت بعدی 

محول نشود.
 تعداد مقالات به تنهایی دردی از دردهای  •

کشور نمی گشاید. در خارج از کشور هر یک 
یا دو مقاله تبدیل به یک اختراع و نــوآوری 
ــران، بیشتر جنبه  می شود اما مقالات در ای
نمایشی دارد و به خاطر ضعف صنعت و نبودن 
ارتباط میان صنعت و دانشگاه عملا نتیجه این 

مقالات در داخل کارایی ندارد.
ــا به زمین کم  • ــدن آن ه  مریخ و تــرس از آم

بود، ۳۵ تای دیگر هم بهش اضافه شد و حالا 
 ۳۶ دانشمندان به این نتیجه رسیدند که 
تمدن فضایی در کهکشان راه شیری داریم! 

ترسناکه به نظرم.
 یعنی هیچ کس نیست به داد من کارگر  •

برسه؟ داریم پرس می شیم. تو رو خدا یکی 

به دادم برسه.
۳۰ درصدسهام  • 4۰ روز هست،  ــدود  ح

عدالتم رو بــه کــارگــزاری بــانــک صـــادرات 
ربطی  ما  به  میگه  میگم  بانک  به  فروختم. 
نداره. به کارگزاری میگم، میگن برو سایت. 

به داد ما برسین.
 یکی از بدترین ها در پاسخ به ارباب رجوع،  •

ــد کارکنان با...  بانک ها هستند. 9۰درص
و طلبکارانه با مردم صحبت می کنن و این 
در حالی است که انتظار دارن مردم و ارباب 

رجوع دوچندان بهشون احترام بذارن.
 بنده و تعدادی از همکاران اداره هرروز به  •

خاطر سودوکو روزنامه می خریم. از چاپ 
تکراری بپرهیزید.

استانداری محترم لطفاً با توجه به پیش  •
ــای  ــه ای دمــا در روزه بینی کاهش ۸ درج
آینده ساعت کاری ادارات را به روال گذشته 

برگردانید، واقعاً همه خسته اند.
 وزیر اقتصاد چرا جواب فروشندگان سهام  •

عدالت را شفاف نمی دهید؟ تا کی باید عذاب 
بکشیم؟ کدام سامانه و تلفن؟ چرا هیچ کس 

جواب گو نیست؟
 ایــن اتفاقات نــاگــوار در شهرهای بزرگ  •

دلایل زیــادی مانند اعتیاد بیکاری وگرانی 
داره که عده ای معتاد دیوانه را دیوانه تر کرده 
که به جان مردم بی گناه درکوچه وخیابان ها 

افتاده اند.
 خانم بازیگر ایرانی شهرت به چه قیمتی؟!  •

ــار طــلاق بین بازیگران بیش از حد  چــرا آم
ــرا بــا بــی بــنــدوبــاری و  ــت؟ چـ ــ مــعــمــول اس
هنجارشکنی این خانم های بازیگرنما برخورد 

نمی شود؟!
 کلمه خود اظهاری را از روی مالیات بردارید  •

همش دروغ است فقط تبلیغات است.
حکم  • در  ــه  کـ هــســتــم  ای  ــه  ــت ــس ــش ــازن ب

ــی حق  ــاع ــم ــت ــن اج ــی ــام ــازنــشــســتــگــی ت ب
مسکن۷۰هزار تومان قید شده است اما در 
فیش حقوقی که دریافت کردم ۳۰ هزارتومان 
قید شده است. می خواستم ببینم که این 4۰ 

هزارتومان چرا کسر می شود؟

 مقصران پرونده ویلموتس
 باید بازخواست شوند

ــران درحالی در پرونده  فدراسیون فوتبال ای
نزدیک  سنگین  شکست  متحمل  ویلموتس 
۱۷۰میلیارد تومانی شد که ایــن شکست  به 
برای  تاریخی  اتفاق  اسفناک ترین  سنگین، 
ــت. هرچند کــه فدراسیون  فوتبال ایـــران اس
ــوز حــکــمــی از ســـوی فیفا  ــن ــرده ه ــ ــلام ک ــ اع
دریافت نکرده است  اما منابع خبری و برخی 
خبرگزاری ها، صدور چنین حکمی را با انتشار 

سندی از کمیته انضباطی فیفا تایید کرده اند.
ــن فاجعه نــه تنها فوتبال ایـــران را بــا یک  ای
بلکه  کــرده  رو  روبــه  هولناک  ورشکستگی 
موجب  بی اعتمادی مــردم و از دست رفتن 
مبالغ گزافی  از بیت المال کشور شده است 
چرا که این رقم اعجاب آور می توانست در این 
اوضاع بد اقتصادی  مرهمی بر دردها باشد نه 
آن که با بی تدبیری مسئولان  به جیب کسی 
برود که حضورش در فوتبال ایران به دو ماه 

هم نرسید!
از روزی که مهدی تاج رئیس مستعفی فدراسیون 
فوتبال در دو برنامه تلویزیونی »بدون تعارف« 
و »فوتبال برتر« حاضر شد تا تمام قد از قرارداد 
با ویلموتس دفــاع کند، زمــان زیــادی نگذشته 
است اما با رونمایی قرارداد در همین دو برنامه 
مشخص بود اتفاقی وحشتناک در انتظار فوتبال 
ایران است. این اتفاق نشان از این دارد که در 
نوشتن قــراردادهــای بین المللی نه تنها تبحر 
نداریم بلکه یک بازنده محض در کمیته انضباطی 
فیفا هستیم. حال سوال این است چرا این روند 
اصلاح نمی شود و حکم ها و جریمه های کلان 
یکی پس از دیگری بــرای فوتبال ایــران صادر 

می شود؟
خارجی ها  جنجالی  پرونده های  در  شکست 
زمانی کلید خورد که تیم فوتبال پرسپولیس 
در پرونده مانوئل ژوزه سرمربی پرتغالی خود 
۱۰میلیارد  ــدود  ح سنگین  غــرامــت  متحمل 
تومانی شــد امــا نــه تنها مقصران ایــن پرونده 
بازخواست نشدند بلکه پرداخت این غرامت 
بابی  تا  به مدیران بعدی تحمیل شد  سنگین 
شود برای قراردادهای این چنینی، بدون هیچ 

نظارتی از سوی نهادهای مربوط.
مــاجــرای پــرونــده هــای بازیکنان خارجی  هم 
سال هاست گریبان فوتبال ما را گرفته و مدیران 
وقت به جای حداقل یک عذرخواهی ساده، 
در توجیه آن  با اقداماتشان  فوتبال ایران  را در 

منجلاب بدهی های سنگین تری فرو  برده اند.
اما اوج شاهکار ماجرا، پرونده ویلموتس است که 
نشان از این دارد قرارداد، کاملا غیرحرفه ای و 

غیرکارشناسانه تنظیم و بسته شده است.
خیلی شفاف باید سوال کرد، تنظیم قــرارداد 
برعهده چه کسی بــوده است ؟ باید پرسید آیا 
وزارت ورزش و جوانان و نهادهای نظارتی قبل 
از امضای نهایی قرارداد آن را تایید کرده اند یا 
نه؟ و مهم تر این که آیا دلال یا دلالانــی در این 
قـــرارداد نقش داشته اند؟حداقل انتظار این 
است، هر فرد یا افرادی که در این پرونده نقش 
داشته اند، از سوی مراجع قضایی یا هر نهاد 
نظارتی بازخواست شوند تا از این پس شاهد 

چنین فجایعی نباشیم.
نباید فراموش کرد نقش دلالان بدون شک  یکی 
از کلید های  اصلی ماجرای چنین قراردادهایی 
است؛ دلال یا دلالانی که با زیرکی خاص ردی از 
خود به جا نمی گذارند. برخی از همین دلالان 
با عنوان های مختلف مانند وکیل و ایجنت، 
سال هاست که در کنار فدراسیون فوتبال و دیگر 
باشگاه های فوتبال هستند و بدون هیچ مشکلی 

فعالیت خود را ادامه می دهند.
یکی از اقداماتی که نهادهای نظارتی باید انجام 
دهند، ورود جدی به زد و بندهای پشت پرده 
وحضور این افراد در کنار فوتبال و باشگاه های 
ایرانی است. باید گذشته این افــراد در بستن 
قراردادهای خارجی ها بررسی و به آن رسیدگی 
شــود تا اگــر تخلفی مرتکب شــده انــد، نه تنها 
بازخواست شوند بلکه از ادامــه فعالیت آن ها 

جلوگیری شود.
به هر شکل، حال که چنین فاجعه ای بر فوتبال 
ــت بــرای  ــن اس ایـــران تحمیل شــده، انتظار ای
بخش  آینده،  در  فجایعی  چنین  از  جلوگیری 
حقوقی وزارت ورزش و نهادهای نظارتی به طور 
کاملا شفاف به قراردادهای خارجی ورود و قبل 
از امضای نهایی، نظر کارشناسی خود را به طور 

قانونی تحمیل کنند.
هرچند قوه قضاییه از چندی پیش اقدامات خود 
را برای ورود به پرونده های فساد در فوتبال به 
خصوص پرونده ویلموتس آغاز کرده اما انتظار 
ایــن اســت، حــال که حکم پرونده ویلموتس از 
سوی فیفا اعلام شده، قوه قضاییه نیز براساس 
آن چه قانون می گوید، هرچه سریع تر مقصران 
این پرونده را بازخواست کند تا دیگر شاهد بسته 
شدن چنین قراردادهای اسفناکی در فوتبال 

ایران نباشیم.

یادداشت  روز

  محمد پناهی فرد 
info@khorasannews.com

 معرفی 2 مدیر متخلف به دلیل عرضه خارج از بورس
 محصولات فولادی 

رئیس سازمان بازرسی کل کشور از معرفی 
دومدیر متخلف به دلیل عرضه خارج از بورس 
محصولات فــولادی، به هیئت رسیدگی به 
تخلفات اداری ریاست جمهوری خبر داد.به 
گــزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه،  حجت 
الاســلام درویشیان در جلسه دیــروز شورای 
پیگیری های  از  گزارشی  قضاییه  قوه  عالی 
این سازمان برای بررسی وضعیت بازار فولاد 
ارائه کرد و گفت: در ۶ ماه ابتدای سال 9۸، 
بیش از دو میلیون و ۸۰۰ هزار تُن محصولات 
شرکت های فولادی در خارج از شبکه بورس 
کــالا عرضه شــده کــه در ایــن راســتــا ۲ نفر از 
مسئولان سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
بــه هیئت رسیدگی به  ــرک فعل  ت بــه دلیل 
تخلفات اداری ریاست جمهوری معرفی شدند.

وی افزود: ۶4۰ پرونده تعزیراتی به ارزش ۳9 
هزار میلیارد تومان در سال 99 بابت تخلفات 
شرکت ها در عرضه محصولات فــولادی به 
سازمان تعزیرات ارسال شده که بنا بر گزارش 
وزارت صمت و شرکت های تولیدکننده، در 
نتیجه این اقدامات تاکنون قیمت هر کیلو فولاد 
به میزان دو هزار تومان در بازار کاهش داشته 
که این روند هنوز مطلوب ما نیست.رئیس قوه 
قضاییه در واکنش به این گزارش اظهار کرد: 
من نیز گزارش مربوط به وضعیت بازار فولاد 
را در رسانه ملّی دیدم که بسیار تأسف برانگیز 
بود. سازمان بازرسی مطابق قانون اختیار دارد  
اگر در نتیجه تحقیقات متقن خود به ادله ای 
برای فساد رسید، اقدام قانونی لازم را انجام 

دهد و آن را به اطلاع مردم برساند.

امضای 13 قرارداد نفتی با شرکت های ایرانی و تامین مالی داخلی 

۱۳ قرارداد طرح نگهداشت و افزایش تولید 
نفت، صبح دیروز، بین دو شرکت نفت فلات 
ایـــران و ملی مناطق نفت خیز جنوب  ــاره  ق
۱4 شرکت ایرانی )پیمانکار(  )کارفرما( با 
امضا شد که ارزش آن ۱.۵ میلیارد دلار است 
و تامین مالی آن نیز از طریق انتشار اوراق 
مشارکت انجام خواهد شد.طبق گزارش شانا 

)شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی وابسته به 
وزارت نفت( ارزش مجموع این قراردادها 
بیش از یک میلیارد و ۵۲۷ میلیون یورو اعلام 
شده است و با اجرای این قراردادها، حدود 
۱۸۵ هزار بشکه به ظرفیت تولید نفت کشور 
افــزوده می شود.عباسی، رئیس کمیسیون 
انرژی مجلس شورای اسلامی  در این مراسم 

گفت: توجه به ظرفیت داخل در این فضا راه 
گشا خواهد بود و وزارت نفت از این فرصت 
استفاده کرده است.وفاپور، مدیرعامل شرکت 
مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران 
اظهار کرد: این شرکت تحریم ها را به فرصت 
بومی سازی و اتکا به توان داخلی تبدیل کرده 

است. 

 درخواست رئیس جمهور از صداوسیما
 برای مقایسه خدمات دولت ها

توصیه رئیس جمهور به صدا وسیما: انتقاد لازم است ولی نمک طعام 
است، نباید تبدیل به یأس در جامعه شود

رئیس جمهور با تاکید بر این که صدا و سیما 
باید ملجاء باشد و سخن حق از آن جا شنیده 
شــود، اظهار کــرد: صدا و سیما البته باید از 
دولت هم انتقاد کند و هیچ کدام ما معصوم 
نیستیم اما انتقاد نمک طعام است که باید 
به انــدازه باشد. انتقاد باید وسیله ای برای 
بهبود وضعیت، رفع اشکال و ارائــه راهکار 
تبدیل  درجامعه  یــأس  به  نباید  نقد  و  باشد 
شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، دکتر روحانی عصر روز گذشته در 
دیــدار مدیران ارشد سازمان صدا و سیما با 
بیان این که دشمنان به دنبال شیوع بیماری 
کرونا در پی به تعطیلی کشاندن کشور بودند. 
وی تاکید کرد: این مقایسه مهم است که ما 
الان در چه شرایطی هستیم و چه زحماتی 

کشیده شده تا کشور توانسته طی 
مخصوصا شش ماه گذشته که 

با معضل کرونا مواجه بوده، 
مقاومت و ایستادگی کند و این 
مقایسه را صدا و سیما می تواند 

انجام دهد. رئیس جمهور با 
تاکید بر این که تامین و 

تقویت زیرساخت های 
بهداشتی و درمانی 
و اینترنت و فضای 

مجازی، نقش مهمی در موفقیت کشور در 
ــت، گفت: افــزایــش دو  مــبــارزه با کرونا داش
برابری زیر ساخت های بهداشتی و درمانی 
کشور طی هفت سال گذشته باعث شد ۳۰ 
هزار تخت بیمارستانی را به بیماران کرونایی 
اختصاص دهیم و در هیچ کجا با معضل تخت 
های آی سی یو مواجه نشویم.دکتر روحانی 
افزود: ۱۰ هزار تخت بیمارستانی و دو هزار 
تخت آی سی یو را نیز تا پایان امسال آماده 
می کنیم.رئیس جمهور با اشاره به این که ۱۶ 
هزار مگاوات برق در این هفت سال به میزان 
تولید برق کشور اضافه شده است، به تشریح 
دســتــاوردهــای کشور در حــوزه کــشــاورزی 
پرداخت  و گفت: صداوسیما آن چــه در این 
هفت سال شده را با دولت های دیگر مقایسه 

کند و این مقایسه درس آموز خواهد بود. صدا 
و سیما عملکردها را مقایسه کند، در انجام 
این عملکردها و تلاش ها نیز بحث یک فرد یا 
دولت مطرح نیست بلکه بحث تلاش و زحمات 
میلیون ها کارگر، کارمند و کارفرماست. با 
توجه به این که در آستانه ورود به قرن جدید 
هستیم، مناسب است صدا و سیما به مقایسه 
دوره ۵۷ ساله حکومت رژیم پهلوی و عملکرد 
4۳ سال پایانی این  جمهوری اسلامی در 
قرن بپردازد تا مردم ببینند انقلاب اسلامی 
ــرای کشور  چه دســتــاوردهــای درخشانی ب

داشته است.

مقامات خارجی از نحوه اداره کشور در 	 
شرایط تحریمی ابراز شگفتی کرده اند

رئیس جمهور تاکید کرد: دولت تدبیر و 
امید در دو سال ابتدای فعالیت خود 
همچنان با تحریم های بین المللی 
مواجه بود و فقط در مقطعی از اواخر 
ــال 9۶، یک  ــال 94 تــا اواخـــر س س
گشایشی ایجاد شد که در آن مقطع 
برای اولین بار در ۲۶ سال پیش از آن، 
تــورم کشور تک رقمی شد و رونق 
خوبی را در اقتصاد شاهد بودیم. 
اما دولت امروز هم با وجود مواجه 
بودن با تحریم های بی سابقه و ظالمانه آمریکا 
و اضافه شدن فشارهای ناشی از همه گیری 
کرونا، توانسته به خوبی شرایط را مدیریت 
کند و روسا و مقامات دیگر کشورها در گفت 
و گوهای شان بارها از این که دولت چگونه 
در شرایط تحریم شدید و تبعات اقتصادی 
کرونا کشور را اداره می کند، ابــراز شگفتی 
کرده اند. وی همچنین با اشاره به فرا رسیدن 
ایــام ماه محرم، تصریح کــرد: امسال صدا و 
سیما برای ایجاد شور حسینی در دل مردم، 
وظیفه مضاعفی دارد. صدا و سیما امسال باید 
عزاداری و شور حسینی را به داخل خانه های 
مردم ببرد، تا بتوانیم به بهترین شکل از مواهب 
معنوی ایام عــزاداری برای سیدالشهدا )ع( 

بهره مند شویم.

تولیت آستان قدس رضوی:

فرهنگ استقامت آزادگان، راه گشای عبور کشور از گذرگاه های سخت است

ــوی گفت: فرهنگ  تولیت آستان قــدس رض
استقامت و پایمردی آزادگان، راه گشای عبور 
کشور از گذرگاه های سخت خواهد بود، لذا هر 
آن چه در امکانات آستان قدس باشد، وظیفه 
ــود مــی دانــیــم در مسیر گسترش فرهنگ  خ
آزادگان در جامعه به کار ببریم. به گزارش آستان 

نیوز، حجت الاسلام والمسلمین مروی در دیدار 
تعدادی از آزادگان سرافراز کشور، بزرگداشت 
آزادگان را یکی از پایه های تمدن نوین اسلامی 
دانست و گفت: آزادگـــان شمع و چــراغ ملت 
هستند بنابراین ما در آستان قدس رضوی به 
ــان افتخار می کنیم و به  وجــود و حضور آزادگ

میزان توان، حفظ و پاسداشت راه آزادگــان را 
وظیفه خود می دانیم. وی افزود: همان گونه که 
چاپ ادعیه برای زائران را وظیفه خود می دانیم، 
چــاپ خــاطــرات آزادگـــان را نیز وظیفه خود 
می دانیم چراکه بیان این خاطرات و مقاومت ها، 

ترجمه و مصداق عینی زیارت نامه هاست.

وضعیت هوشیاری استاد شجریان خوب نیست

مدیرعامل بیمارستان جم تهران 
گفت: هم اکنون استاد شجریان 

بستری  آی.ســـی.یـــو  در 
است و نسبت به روز اول 
فشار  وضعیت  بستری، 
خون و تنفسش بهتر شده 

امــا وضعیت هوشیاری اش 
خوب نیست. به گزارش ایرنا، 

ــروز  بابک حــیــدری اقـــدم، دی
ــر، در یــک گفت وگوی  ــه بعد ازظ

تلویزیونی دربـــاره آخرین وضعیت 
استاد محمدرضا شجریان که در بیمارستان 
جم بستری است، اظهار کرد: استاد شجریان 
دو روز قبل با شوک عفونی به بیمارستان جم 
آمد که افت فشار، تنگی نفس و ترشحات 
ریوی بسیار زیاد و هوشیاری پایینی داشت و 

به آی.سی.یو منتقل شد. وی ادامه 
داد: درمــان هــای اولیه انجام 
شده اما این که بگوییم شرایط 
استاد شجریان خوب است، 
هنوز  و  نیست  ــور  ــن ط ای
نیازمند مراقبت ویژه در 
بخش آی.سی.یواست. 
بیمارستان  مدیرعامل 
جم تهران افزود: به زودی 
نمی توان استاد شجریان را از 
آی.سی.یو مرخص کرد و فعلًا باید در 
این بخش باشد. ساعتی بعد از این گفت 
وگو، پایگاه اطلاع رسانی بیمارستان جم 
در اطلاعیه ای اعلام کرد که وضعیت استاد 
شجریان نسبت به روز قبل، تغییری نداشته 

و وی، تحت نظر تیم پزشکی است.

آمارهای یک مقام مسئول از افزایش تقاضا برای سرمایه گذاری خارجی با وجود تداوم شرایط تحریمی 

مجوز برای یک میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی در ایران 

رئیس انجمن سرمایه گذاری های مشترک ایرانی 
و خارجی گفت: در جلسه اخیر بررسی سرمایه 
گذاری های خارجی درخواست یک و نیم میلیارد 
سرمایه خارجی در ایــران در بخش های مختلف 
بررسی و بــرای حــدود یک میلیارد دلار آن مجوز 
صادر شد.حسین سلیمی در گفت وگو با فارس در 
خصوص  وضعیت سرمایه گذاری های خارجی و 
صدور مجوز برای سرمایه گذاری خارجی، گفت: 
ــذاری خارجی به علت شیوع  جلسات سرمایه گ
ویروس کرونا مدتی برگزار نشد اما دو هفته قبل با 
حضور اعضا این جلسه برگزار و درخواست سرمایه 

گذاری های خارجی هیئت های مختلف بررسی 
شد.رئیس انجمن سرمایه گذاری های مشترک 
ایرانی و خارجی افزود: خوشبختانه با درخواست 
های خوبی برای سرمایه گذاری از سوی کشورهای 
مختلف آسیایی و حتی چند کشور اروپایی مواجه 
شــدیــم.وی با اشـــاره به این که درخواست های 
هیئت های سرمایه گذاری خارجی در زمینه طرح 
های صنعتی، کشاورزی، معدنی و تولید مواد غذایی 
بود،افزود: در جلسه اخیر درخواست حدود یک و نیم 
میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی بررسی و برای 
حدود یک میلیارد دلار آن مجوز صادر شد.سلیمی 

بیان  کرد: البته صدور مجوز به معنای ورود سرمایه 
و آغاز به کار این هیئت های سرمایه گذاری در ایران 
نیست اما افزایش درخواست برای سرمایه گذاری 
خوشایند است.وی افزود: با توجه به مشکلاتی که 
برای نقل و انتقال پول وجود دارد معمولا ۱۰ تا ۲۰ 
درصد مجوزهای صادرشده سرمایه گذاری خارجی 

عملیاتی می شود.


